

## Scholl Gelactiv, żelowe kliny międzypalcowe, 3 szt.



Cena: 35,39 zł

### Opis słownikowy

Marka	Scholl
Producent	Reckitt Benckiser
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Scholl Gelactiv, żelowe kliny międzypalcowe, 3 szt.

Żelowy klin międzypalcowy Scholl przeniesie Ci ulgę w bólu i pieczeniu spowodowanym bolesnymi pęcherzami, otarciami oraz odciskami między palcami. To doskonałe rozwiązanie, jeśli na Twoich palcach często pojawiają się odciski bądź ucisk. Cienkie, miękkie i niewidoczne kliny zapewnią pełnię komfortu podczas użytkowania.

### Skład Scholl Gelactiv, żelowe kliny międzypalcowe, 3 szt.

#### Zawartość opakowania

Zestaw zawiera dwa duże i jeden mały klin.

### Działanie Scholl Gelactiv, żelowe kliny międzypalcowe, 3 szt.

Zalety żelowych klinów międzypalcowych Scholl:

dyskretne i niewidoczne,

produkt nadaje się do wielokrotnego użytku,

wąskie, miękkie i dopasowujące się dla większego komfortu,

odpowiednie dla miejsc wysuszonych, z pęcherzami i odciskami pomiędzy palcami.

Kliny mogą być myte, dzięki czemu bez problemu utrzymasz je w higienicznej czystości. Produkt jest wykonany w technologii SoftGel, która zapewnia ulgę i ochronę przed bólem poprzez amortyzację ucisku.

## Wskazania Scholl Gelactiv, żelowe kliny międzypalcowe, 3 szt.

Ograniczają ucisk i tarcie, a stopniowo uwalniany olej mineralny zmiękcza i nawilża skórę.

## Dawkowanie Scholl Gelactiv, żelowe kliny międzypalcowe, 3 szt.

Jak używać klinów żelowych Scholl?

Nakładaj pomiędzy sąsiadujące ze sobą palce.

Zdejmuj na noc.

Po zdjęciu umyj ręcznie w ciepłej wodzie z dodatkiem delikatnego mydła. Dokładnie wypłucz i pozostaw do wyschnięcia.

## Przeciwwskazania Scholl Gelactiv, żelowe kliny międzypalcowe, 3 szt.

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania dla dzieci poniżej 12 roku życia ze względu na rozmiar.

Nie stosować bezpośrednio na popękana lub uszkodzoną skórę.

Natychmiast zaprzestać stosowania, jeśli wystąpi podrażnienie, dyskomfort lub jakakolwiek inna reakcja skórna w trakcie używania produktu.

## Informacje dodatkowe Scholl Gelactiv, żelowe kliny międzypalcowe, 3 szt.

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu.